
UCHWAŁA NR 47/X/2022 
Rady Nadzorczej SM „DOMHUT” w Warszawie 

z dnia 31 marca 2022 roku 
 

w sprawie: zatwierdzenia struktury organizacyjnej S.M. „DOMHUT” 
 
 
 
Na podstawie § 51 pkt 7 Statutu S.M. „DOMHUT” Rada Nadzorcza uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się strukturę organizacyjną Spółdzielni Mieszkaniowej  „DOMHUT”. 
 

§ 2 
 

Schemat struktury organizacyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3  
 

Traci moc uchwała Rady Nadzorczej  nr 27/VIII/2014 z dn. 25 września 2014 r. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
za przyjęciem uchwały -  8 głosów 
przeciw   - 0 głosów 
 
 
 
Sekretarz Rady Nadzorczej            Przewodniczący Rady Nadzorczej 
 
 
     Narcyza Tonderska                       Artur Bryzek 


